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Ditt nye hjem? 

Velkommen til Revahjellane 127. Dette er et moderne rekkehus med  
en attraktiv og sentral beliggenhet i Arna. Boligen ligger i et nyere og  
barnevennlig nabolag i Revahjellane. Feltet er plassert i en blindvei  
uten gjennomgangstrafikk, noe som gir trygge og rolige omgivelser.  
Fra boligen er det kort gangavstand til Øyrane Torg og togstasjonen  
hvor toget tar deg til Bergen sentrum på ca. 8 min. 

Kort oppsummert:
‑ Vestvendt treterrasse på 50 m² med utgang fra kjøkken.
‑ Altan på 8 m² med utgang fra stue.
‑ Fast plass i felles garasjeanlegg, samt parkering ved inngangsdør.  
El-bil lader.
‑ Boligen har totalt tre soverom på henholdsvis 10,3 m², 7,3 m² og 8  
m².
‑ Moderne standard

Boligen inneholder:
1. etg: Hall med trapp, vaskerom, bad og 2 soveorm.
2. etg: Stue, kjøkken og soverom.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 990 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 46 391,‑
Omkostn.:	 Kr 102 250,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 138 641,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 671,‑
Selger:	 Rui Jose Guerra Bonito
	 Maria Filomena Simoes  
Bonito
	
Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2013
BRA‑i/  BRA Total	  110/  115 kvm
Tomtstr.:	 119.7 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./  bnr.	 Gnr. 301, bnr. 16
Snr.	 45
Oppdragsnr.:	 1501250209

Kim Stavang Olsen
Eiendomsmegler MNEF /   Partner

Mobil	 976 76 303
E‑post	 kim.olsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arna og Åsane
Indre Arna‑vegen 172, 5261 Indre Arna. 
TLF. 55 11 47 70
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 110 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 115 m²
TBA: 58 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 55 m² 
Hall m/  trapp 25,1 m²
Vaskerom 4 m²
Bad 6,9 m²
Soverom 8 m² og 7,3 m²
 
BRA‑e: 5 m² 
Utvendig bod 4,8 m²

2. etasje
BRA‑i: 55 m² 
Stue 33,6 m²
Kjøkken 9,4 m²
Soverom 10,3 m²

TBA fordelt på etasje
2. etasje
58 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
119.7 m²

Tomtebeskrivelse
Tomteareal er hentet fra matrikkelrapport, mottatt fra kommunen. Det kan forekomme  
avvik i arealet. Ønsker kjøper nøyaktige grenselinjer og tomtestørrelse kan en i ettertid  
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rekvirere oppmåling via kommune.

Felles tomteareal for sameiet er iht. matrikkelrapport på 19 128,4 kvm. Opparbeidet og  
beplantet fellesareal.

Beliggenhet
Boligen ligger i et nyere og barnevennlig nabolag i Revahjellane. Feltet ligger i en  
blindvei uten gjennomgangstrafikk. Her finner man lekeplass og skog/   fjell like ved.  
Rolige omgivelser som er svært barnevennlige. Fra boligen er det kort gangavstand til  
Øyrane Torg med et godt servicetilbud. Her finner du flere motebutkker, spisested,  
apotek, vinmonopol m.m. Ved Øyrane Torg er togstasjonen hvor toget tar deg til  
Bergen sentrum på ca. 8 minutter og Arna terminal med et godt busstilbud. Flott  
turterreng i umiddelbar nærhet fra eiendommen. Kort kjøreavstand til barne‑ og  
ungdomsskole, samt gymnas. 

Fra eiendommen er det ca. 10‑15 minutters kjøretid til Åsane og ca. 25 minutter til  
Bergen sentrum.

Skoler og barnehager i nærheten:
‑ Indre Arna barnehage
‑ Ådnanipa barnehage
‑ Kidsa Øyrane
‑ Ådnamarka skule
‑ Garnes skule
‑ Garnes ungdomsskule
‑ Arna videregående skole

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Boligbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Knut Anders Aase

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Vinduer:
Vinduer med 3‑lags isolerglass i malte trekarmer.

Dører:
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Hvit gatedør, med isolerglass i trekarmer.
Altandører med 3‑lags isolerglass i malte trekarmer.
Skyvedør med 2‑lags isolerglass i malte trekarmer.

Etasjeskille /    gulv mot grunn:
Trebjelkelag i etasjeskille. Betonggulv mot grunn.

Opplysninger er hentet fra vedlagte tilstandsrapport. For ytterligere opplysninger om  
tilstand og byggemåte se tilstandsrapport.

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det er/   har vært skjeggkre i boligen?
Skjeggkre observert på bad/   vaskerom (ikke mer 1stk/   gang per år)
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